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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER DENISA CELA
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA BASHKIAKE NR. 10,

RR. RESHIT COLLAKU, GODINA
NR.7, APARTAMENTI NR.91, HYRJA
NR.7

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0694058103

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3844 Nr. koleksioni: 744
Tirane mé 31/10/2023

Ligiet referuese
1. Ligji nr, 7830, clate 29/07 1994 "Kod: Civil 1 Republikes se Shgipénse”, 1 ndryshuar
2.Ligit nr. 9887, date 10/03/:2008 "Pér mbrojtjen ¢ té dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligii nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notenné”, 1 ndryzhuar A2023053750078557579
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KONTRATE SHITJ | UOTE KAPITALI

( TE SHOQERISE “INFOTELECOM- ALB\QLAR 3" SH.P.K)

SHITES:
Shogéria ENER TRADE SHPK, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra

(‘Kv}: tifikimi t& subjektit NUIS L82118017S, me
Gate, Kati [ I[-Re, pérfagésuar nga

kombetare e bizneseve) me numérwhik id

Administrative Nr. 5; Njesia Bashki
gjendja civile “i martuar”, madhor, me “zqtési t&\ploté juridike pér t&€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjo nr. 035001871 dhe nr. personal

FO0819080R.

BLERES:

Shogéria ALBERG SHPK, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
bizneseve) me numér unik identifikimi t€ subjektit NUIS M31826032B, me adresé
Rruga E Konferenca E Pezes, Njesia Bashkiake Nr. 6, Zk. 8240, Nr. Pasurie 2/137 Dhe
2/138, Fabrika E Shogerise Bloja Sh.A, pérfagésuar nga Administratori dhe Ortaku i
Vetem Agron Haxhiymeri, atésia Hajredin, amésia Florina, shtetas Shqiptar, lindur né
Tirane dhe banues né TIRANE, me adresé Papa Gjon Pali Ii; Nd. 5; H. 1; Ap. 1; Njésia
Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1017; Tirang, lindur mé& 24/03/1967,
gjendja civile *i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 038232256 dhe nr. personal
G70324117E.

BLERES:

Shogéria GJIONAJ GROUP HOLDINGS SHPK, regjistruar si person juridik né QKB
(Qendra kombétare e bizneseve) me numér unik identifikimi té€ subjektit NUIS
M22010013H, me adresé Ndértesa “park Gate”, Rruga E Elbasanit, Kati I Paré, Tirané,
pérfagésuar nga Administratori Kristjana Zhamo, atésia Bardhul, amésia Marjeta,
shtetase Shqiptare, lindur né Pérmet dhe banuese né TIRANE, me adresé Kastriot Gjini;
Nd. 47; H. 1; Ap. 1; Njésia Administrative Nr. 3; Njésia Bashkiake Nr. 3; 1005; Tirang,

AW - (/?kffj‘_,
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lindur mé& 10/05/1993, gjendja civile “e lﬂai*tuar’ madhore, me zotési t€ ploté juridike
pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles ugara,htwa me Leternjoftim ID nr. 033450465
dhe nr. personal J35510032]J. oo

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipéi*ﬁé‘f*mendura, Uné Noterja konstatova se
ato jané né pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e
té ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave t&€ Kodit Civil t&¢ Republikés sé Shqipérisé neni
705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes
t€ kuotave té€ kapitalit t&€ Shogérisé “INFOTELECOM-ALBSOLAR 3” , Sh.p.k., sipas
kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&€ méposhtme:

BAZA LIGJORE E KONTRATES:
Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, I ndryshuar;

Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

Neni 2
Objekti i kontratés
2.1. Objekti i késaj kontrate, &shté shitja prej Shitésit kundrejt Blerésve t&¢ 50 %
(pesedhjete pérqind) té kapitalit t€ shoqgérisé “INFOTELECOM-ALBSOLAR 3”
SHPK, pajisur me NIPT M31627032A) dhe konkretisht:
a. Shitja kundrejt shogérisé¢ “GJONAJ GROUP HOLDINGS” SHPK t& 1 % té
kapitalit, me vleré 100 ALL Leké, si dhe,
b. Shitja kundrejt shogérisé “ALBERG™ SHPK t€ 49 % té kapitalit, me vleré 4900
ALL Leké;

Neni 3
Cmimi i shitjes
3.1. Cmimi i shitjes g€ do t’i paguhet Shitésit respektivisht nga Blerésit, do té jeté
vlera nominale e kapitalit né proporcion me pérqindjen takuese té kapitalit gé blen secili
prej tyre, perkatesisht vlera 100 L (njeqind Lek) per “GJONAJ GROUP HOLDINGS”
SHPK dhe vlera 4900 L (kater mije e nenqind leke) per “ALBERG” SHPK.
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Nehi 4
és- kalimi i pronésisé
4.1. Me nenshkrimin e kesaj kontrate, q,n) mi i shitjes i pércaktuar né nenin 3 , do te
paguhet nga secili Bleres, prane llogarig,e’OSS te Notere Denisa Cela, prane Bankes
CREDINS BANK me nr. IBAN AL54 2121 1012 0000 0000 0074 4490 .
4.2.  Me nénshkrimin e késaj kontrate dhe kryerjen e pageses nga secili Bleres dhe nga
te dy sebashku sipas pergindjes objekt blerjeje, Ortaké t&é shoqérisé “INFOTELECOM-
ALBSOLAR 3” SHPK 7, do t& jené:
e “GJONAJ GROUP HOLDINGS” sh.p.k, person juridik i cili do te
zotéroje njé kuoté e cila pérfagéson 51% (pesédhjeté e njé pérqind) té
pjesés takuese né shogériné “Infotelecom-Albsolar 3™ shpk,

e “ALBERG” shpk, person juridik i cili do te zotéroje njé kuoté e cila
pérfagéson 49 % (dyzet e nénté pérqind) té pjesés takuese né shoqériné
“Infotelecom-Albsolar 3" shpk,

NENI 5

TE DREJTA E DETYRIME TE PALEVE
5.1. Shitési garanton se kuota (kapitali) objekt shitje i késaj kontrate, nuk &shté léné
peng, né dorézani apo rénduar me ndonjé lloj tjetér barre dhe se ai €shté i vetmi pronar
e gézon t€ drejta t€ plota mbi té.
5.2.  Shitési pranon gé ¢mimi i cituar né nenin 3 té késaj kontrate, éshté ¢gmimi 1 vetém
dhe pérfundimtar né lidhje me shitjen e kuotés (kapitalit) q€ ai ka né€ shoqériné
“INFOTELECOM-ALBSOLAR 3” SHPK, dhe se pér kété qéllim nuk ka dhe nuk do té
keté asnjé pretendim vijues té ¢do lloj natyre.
5.3.  Me nénshkrimin e késaj kontrate, Shitési heq doré nga té drejtat q& ai kishte mbi
até pjesé té kapitalit qé €shté objekt shitje sipas késaj kontrate, kapital g€ menjéheré me
nénshkrimin e késaj kontrate, i kalon né raportet e cituara né€ nenin 2 té késaj kontrate
Blerésve, ashtu sikurse edhe ¢do e drejté apo pérfitim tjetér i lidhur me to, pérfshiré
edhe t€ drejtén e Blerésve pér té pérfituar ¢do dividend t€ mundshém gé do té€ maturohet
gjaté vitit 2023.
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. . NENI6
'-\DETYR‘IMET E BLERESIT
6.1. Blerésit deklarojne se'do te paguajne  ¢mimin e ploté te shit-blerjes, sipas

{
[

ményrés sé parashikuar né nenin 4 té késaj kontrate.

NENI 7
GJUHA E KONTRATES DHE HYRJA NE FUQI
7.1.  Kjo kontraté pérgatitet né 4 kopje, té gjitha t&€ njévlershme dhe origjinale. Secila
prej paléve né kété kontraté do t&€ marré njé kopje t€ kontratés.
7.2.  Kjo kontraté hyn né fuqi me nénshkrimin e saj prej paléve.

NENI 8
ANEKSET E KONTRATES

8.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé
do té quhen Anekse té Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve te Shogerise Blerese dhe Shitese;

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “INFOTELECOM-ALBSOLAR 3,
Shogéria ENER TRADE SHPK Sh.p.k,; Shogéria ALBERG SHPK; Shogéria
GJONAJ GROUP HOLDINGS SHPK;

- Dokumentet e identifikimit t€ paléve kontraktuese.
- Mandati Bankar
-Pergjigje nga Regjistri | Barrave Siguruese;
NENI 9
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

9.1 Kontrata e Shitjes té kuotave t€ kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe
né ményré t&€ qarté né prani t&€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan
pérmbajtjen e saj dhe megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe
1 kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

/ ca
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9.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népc‘*{)ijet dokumenteve té identitetit

dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérmy né pérputhje té ploté me nenin
62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”,'iréjj[etoj nénshkrimin e tyre.

9.3 Né zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Per‘/mbrojtjen e t& dhénave Personale”,
uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj
kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES

ENER TRADE SHPK

Arben Margilaj /FLL,( (ijm [[

'3 ENERTRADE

: NIPT: L821180175 sh.pk
ga Elbasani, Objeketi Park Gate, K paré. T .:I;,.; &
te ré, Tieant, Shopérl

Katilpa

SHITES

Shogéria ALBERG SHPK

ron Haxhiymeri
L/rf/a"a-” oo i )

-

BLERES J

Shogéria GJONAJ GROUP HOLDINGS SHPK

Kristjana Zhamo ,
//%Hij]au& Unomo //(2







REPUBLIKA E SHQIPERISE .

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “ SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. ?Iyxllllrjn]l;)umk i identifikimit te subjektit M31627032A
2. Data e Regjistrimit 27/04/2023
3. Emri i Subjektit Infotelecom-Albsolar 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 24/04/2023

7. Zyra gendrore e shoqgérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga "Faik Konica" nr.1, Pallati Kug
pérballé Fakultetit Ekonomik.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari né fushén e prodhimit té energjisé elektrike t&
rinovueshme, si¢ éshté prodhimi i energjisé nga burime
fotovoltaike, ruajtja dhe tregtimi i késaj energjie brenda dhe
jashté vendit. Sipas legjislacionit né fuqi, shogéria mund t&é
kryejé ¢do aktivitet té konsideruar t€ dobishém apo té
nevojshém, pér arritjen e objektivave té saj, i cili lidhet né
ményré té drejtépérdrejté ose térthorazi me objektin e
veprimtarisé dhe qé &shté né pérputhje me legjislacionin né
fuqi.

10. Administratori/ét Marin Gjonaj

10.1 Afati i emérimit Nga: 24/04/2023 Deri: 24/04/2028
1 1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. l(;rtlakifl i GJONAJ GROUP HOLDINGS

; era ¢ kapitalit
179 Numri i pjgséve Para: 5.000,00 Natyre:
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 1,00
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

50,00

12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét ENER TRADE

13.1 Viera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00

50,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Infotelecom-Albsolar 3
E-Mail: marin.gjonaj@infotelecom.al
Telefon: +355694083396

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 31/10/2023

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2023/10/31 11:57:01 +01:00
M31627032A2023103111565228

2006

Shénim : Ky dokument €shié gleneruor dhe vulosur me ané

t# nje procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Blznesit)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
. ml[]}}rsl)umk i identifikimit te subjektit M22010013H
2. Data e Regjistrimit 10/08/2022
3. Emri i Subjektit GJONAJ GROUP HOLDINGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2022
6. Kohézgjatja Nga: 29/07/2022

7. Zyra gqendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Ndértesa “Park Gate™, rruga e
Elbasanit, kati i paré, Tirané

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

99.220.506,40

1,00

9. Objekti i aktivitetit

- Investime né instrumente financiare, té cilat
pérfshijné pa kufizim titujt e pjesémarrjes né kapitalin e
shogérive tregtare (kuotat dhe aksionet), titujt e borxhit,
aksionet ose kuotat ne fonde investimesh, obligacione
private ose publike ndérkombétare etj.,- Themelimin dhe
zotérimin e shoqérive tregtare, pjesérisht ose térésisht;-

Investime né pasuri té luajtshme dhe té paluajtshme, -

Ofrimi i shérbimeve té konsulencés pér shogérité e
kontrolluara prej saj, térésisht ose pjesérisht, dhe/ose té treté
né pérputhje me legjislacionin e zbatueshém né territorin e
Republikés sé Shqipérisé dhe jashté saj, duke pérfshiré por
pa u kufizuar né€ konsulencén e natyrés financiare,
menaxheriale, ligjore, IT, zhvillim software-sh etj.-

Gjithashtu, shogéria mund t€ kryejé ¢do veprim,
operacion apo transaksion tjetér tregtar, industrial e
financiar, t€¢ dobishém apo plotésues ndaj pérmbushjes sé
objektit té shogéris€, me kusht g€ aktivitetet e mésipérme té
mos jené né kundérshtim dhe t€ mos ndryshojné objektin
parésor té veprimtarisé s¢ shoqérisé.

1
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10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kristjana Zhamo

Nga: 29/07/2022 Deri: 29/07/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

MarinGjonaj

Para: 99.220.506.40 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera té ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GIONAJ GROUP HOLDINGS
E-Mail: ggh@infotelecom.al
Telefon: 0697083100

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 31/10/2023

Vulosur elektronikisht nga

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2023/10/31 11:50:21 +01:00
M22010013H2023103111501199

2006

Shenim : Ky dokument éshte gjeneruar dhe vulosur me ané




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L82118017S
2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emrii Subjektit ENER TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6.

Kohézgjatja

Nga: 12/09/2018

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Elbasanit, Objekti Park
Gate, Kati i [-re

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

40.000.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari ne sektorin e energjise elektrike. Import, eksport,
tregtim te energjise elektrike. Shitje dhe blerje te energjise
elektrike brenda dhe jashte territorit te Republikes se
Shqiperise. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim
i energjise elektrike nga burime hidro, gaz natyror, gymyr si
dhe nga burime alternative si parqet e eres, sistemet
fotovoltaike, termocentralet, biomasat etj. Cdo aktivitet tjeter
tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi
me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Arben Margilaj

Nga: 06/05/2023 Deri: 06/05/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Per kryerjen e te gjitha pagesave/transfertave me vlere mbi
10,000 (dhjete mije mije) Euro secila apo per te njejtin
gellim. Per pagesa/transferta me vlere mbi 10,000 (dhjete
mije mije) Euro, Pagesa/transferta, pervec nenshkrimit te

1
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Administratorit duhet te permbaje edhe nenshkrimin e
ortakeve te Shogerise.

12. Ortakét ArturMickaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét GJONAJ GROUP HOLDINGS
13.1' Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindie (%) 1,00
50,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit

15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ENER TRADE
E-Mail: trading@enertrade.al
Telefon: 0682061066

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 31/10/2023

Vulosur elektronikisht nga

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2023/10/31 11:57:25 +01:00
Iz.ggé 1801752023103111571604

Shénim : Ky dokument 8shté gleneruar dhe vulosur me ané

té nj¢ procedure automatike nga njé sistem elektronlk (Qendra Kombétare e Blanesit)




Tirang mé 30.10.2023

VENDIM
I

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot, mé daté 30.10.2023, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve té shogérisé “ENER TRADE”
shpk, person juridik, i regjistruar né pérputhje me legjislacionin shqiptar, me numér unik té
identifikimit t&€ subjetit (NUIS) L82118017S. me adresé né Tirané Ndértesa “Park Gate”,
rruga e Elbasanit, kati i paré, e pérbéré nga dy Ortakét:

- Z. Artur Mickayj. i cili zotéron njé kuoté e cila pérfagéson 50% t&é pjesés takuese né
shogéri. i pranishém né mbledhje:

- GJONAJ GROUP HOLDINGS shpk, person juridik 1 regjistruar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar, me numér unik té identifikimit t& subjetit (NUIS)
M22010013H, i cili zotéron njé kuoté e cila pérfagéson 50% té pjesés takuese
shoqéri. pérfagésuar nga Administratorja Zj. Krisjana Zhamo, e pranishme né
mbledhje,

e zhvilluar né pérputhje Ligjin Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité
Tregétare™, i ndryshuar dhe Statutin e Shoqérisé,

VENDOSI:

1. Té miratojé shitjen e té gjithé pjesés takuese né shoqériné Infotelecom-Albsolar 3 shpk.
duke transferuar kuotén e tij sipas strukturés né vijim:

e Njé pérqind t& zotérimit (1%) te shogéria Gjonaj Group Holdings shpk, person
juridik i regjistruar né pérputhje me legjislacionin shqiptar, me numér unik t&
identifikimit t& subjetit (NUIS) M22010013H, sipas Kontratés sé Shitblerjes sé
Kutoés- bashkéngjitur kéti) Vendimi si Aneks Nr. 1.

e Dyzet e nénté pérqind té zotérimit (49%) te shoqéria ALBERG shpk. person
jurdik, 1 regjistruar né pérputhje me legjislacionin shqgiptar, me numér unik té
identifikimit t& subjetit (NUIS) M31826032B, sipas Kontratés s¢ Shitblerjes sé
Kutoés- bashkéngjitur kétij Vendimi si Aneks Nr. 2.

2. Ng pérfundim té kétij transaksioni:

Al 4w



€$ ENERTRADE

o kuota g€ zotéron ortaku “GJONAJ GROUP HOLDINGS™ sh.p.k, pérfagéson
51% (pesédhjeté e njé pérqind) té pjesés takuese né shogériné “Infotelecom-
Albsolar3™ shpk.

e Kuota gé zotéron ortaku tjetér ALBERG shpk pérfagéson 49 % (dyzet e nénté
pérqind) té pjesés takuese né shogériné “Infotelecom-Albsolar 3 shpk.

3. Autorizohet Administratori i Shoqérisé Z. Arben Margilaj. pér regjistrimin e kétij
Vendimi prané Qendrés Kombétare té Biznesit.

ORTAKET

Z. Artur Mickaj GJONAJ GROUP HOLDINGS shpk

Z. Kristjana Zhamo — Administratore




"_Tirané mé 30.10.2023

VENDIM
1
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot, mé daté 30.10.2023, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve té shoqérisé ALBERG shpk njé
shogeri me pérgjegjési t& kufizuar me NUIS M31826032B, e pérbéré nga Ortaku i Vetém Z.
Agron Haxhiymeri. i cili zotéron 100% t& kuotave t& shoqgérisé, e mbledhur né pérputhje Ligjin
Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare™, i ndryshuar dhe Statutin e
Shoggérisé,

VENDOSI:

1. T& miratojé trasaksionin pér blerjen € 49% (dyzet e nente pérqind) (€ pjesés takuese né
Shogériné “Infotelecom-Albsolar 3” shpk. té zotéruar nga ortaku “ENER TRADE”
shpk, sipas Kontratés sé Shitblerjes s¢ Kutoés- bashkéngjitur kétij Vendimi si Aneks Nr.
Autorizohet Ortaku i Vetem, pér nenshkrimin e Kontrates Noteriale se Shitblerjes.

2

Ortaku i Vetém
“ALBERG” sh.p.k

Z. Agron Haxhiymeri

W 4 AL{BERG Sh.p.k
e~

JRANE - ALBANIA

318260328
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" Tirané mé 31.10.2023

VENDIM 19 B/
I

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot, mé daté 31.10.2023, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve té shogérisé “GJONAJ GROUP
HOLDINGS?” sh.p.k, njé shogeri me pérgjegjési té kufizuar, e pérbéré nga Ortaku i Vetém Z.
Marin Gjonaj. i cili zotéron 100% té kuotave t& shoqgéris€¢, ¢ mbledhur né pérputhje Ligjin Nr.
9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare”. i ndryshuar dhe Statutin e
Shogérisé,

[

(5]

VENDOSI:

Té miratojé trasaksionin pér blerjen e 1% (njé pérgind) té pjesés takuese né Shogériné
“Infotelecom-Albsolar 3" shpk. t€ zotéruar nga ortaku “ENER TRADE” shpk. né shtesé
1€ pjesés takuese aktuale prej 50% (pesédhjeté pérqind), sipas Kontratés sé Shitblerjes sé
Kutoés- bashkéngjitur kétij Vendimi si Aneks Nr. 1.

Né pérfundim té kétij transaksioni, kuota q& zotéron ortaku “GJONAJ GROUP
HOLDINGS™ sh.p.k. pérfagéson 51% (pesédhjeté e njé pérqind) té zotérimit né
shoqériné “Infotelecom-Albsolar 3™ shpk:

Autorizohet Administratorja Zj. Kristjana Zhamo. pér regjistrimin e kétij Vendimi
prané Qendrés Kombétare té Biznesit.

Ortaku i Vetém
GJONAJ GROUP HOLDINGS” sh.p.k

Z. Marin Gjonaj

forr 7

GJONAJ GaOLI:HOLm\Gs
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Tirané mé 31.10.2023

VENDIM
|

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot, mé daté 31.10.2023. Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve té shogérisé “Infotelecom-
Albsolar 3”, person juridik, i regjistruar né pérputhje me legjislacionin shqiptar, me numér unik
té identifikimit t& subjetit (NUIS) M31627032A. me adresé né Tirané Ndértesa “Park Gate ",
rruga e Elbasanit, kati i paré. e pérbéré nga dy Ortakét:

GJONAJ GROUP HOLDINGS shpk, person juridik i regjistruar né pérputhje me
legjislacionin shgiptar, me numér unik té identifikimit t& subjetit (NUIS) M22010013H. i
cili zotéron njé kuoté e cila pérfagéson 50% té pjesés takuese shoqéri, pérfagésuar nga
Administratorja Zj. Kristjana Zhamo, e pranishme né mbledhje.

ENER TRADE, person juridik i regjistruar né pérputhje me legjislacionin shqiptar, me
numér unik t&€ identifikimit t&€ subjetit (NUIS) M22010013H, i cili zotéron njé kuoté e cila
pérfagéson 50% t& pjesés takuese shoqéri, pérfagésuar nga Administratori Z. Arben
Margilaj, i pranishém né mbledhje,

e zhvilluar né pérputhje Ligjin Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shogérité Tregétare™,
i ndryshuar dhe Statutin e Shoqérisé.

VENDOSI:

1. T& miratojé transaksionet pér shitjen dhe transferimin e kutoés sé ortakut ENER TRADE shpk,
duke e transferuar kuotén e tij sipas strukturés né vijim:

Njé pérqgind t& zotérimit (1%) te Gjonaj Group Holdings shpk, person juridik i regjistruar
né pérputhje me legjislacionin shqiptar, me numér unik té identifikimit t& subjetit (NUIS)
M22010013H, sipas Kontratés sé Shitblerjes s¢ Kutogs- bashkéngjitur kétij Vendimi si
Aneks Nr. 1.

Dyzet e nénté pérqind t& zotérimit (49%) te shoqéria ALBERG shpk, person jurdik, i
regjistruar né pérputhje me legjislacionin shqiptar, me numér unik t& identifikimit t&
subjetit (NUIS) M31826032B, sipas Kontratés sé Shitblerjes s&¢ Kuto&s- bashkéngjitur
kétij Vendimi si Aneks Nr. 2. \

AL
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Né pérfundim té kéiij transaksioni struktura e re e ortakéve té shogérisé éshté jeté si vijon:
e “GJONAJ GROUP HOLDINGS sh.p.k. zotéron njé kuoté e cila pérfaqéson 51%
(pesédhjeté e njé pérqind) té pjesés takuese né shogériné “Infotelecom-Albsolar
3" shpk,
e “ALBERG” shpk zotéron njé kuoté e cila pérfagéson 49 % (dyzet e nénté
pérqind) t& pjesés takuese né shogériné “Infotelecom-Albsolar 3™ shpk.

Té miratojé Statutin e ndryshuar té Shoqérisé, bashkéngjitur kétij Vendimi si Aneks
Nr. 3.

4. Autorizohet Administratori i Shoqérisé Z. Marin Gjonaj, pér regjistrimin e kétij
Vendimi prang& Qendrés Kombétare té Biznesit.
ORTAKET
GJONAJ GROUP HOLDINGS shpk ENER TRADE
Zj. Kristjana Zhamo-Administratore Z. Arben Margilaj- Aministrator
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REZULTATET E KERKIMIT =~

Numri | Rezultatit te kerkimit: D-20231030172010893
Data e Rezultatit te Kerkimit: 30.10.2023

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 17:20:10

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-687-1166

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

INFOTELECOM-ALBSOLAR 3 SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
DENISA MEMO CELA P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ENXHI JEGENI

Data e shtypit: 30.10.2023 Fagja 1 e 1 Ora e shtypit: 17:20:10
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DENISA CELA P.F.
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SWIFT i bankes Credins: CDISALTRXXX
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Bankare té unifikuar) _
pér llogariné tuaj me numér 00000744490 né ALL

ALS54 2121 1016 0000 0000 0074 4490






